
 

 

 

Výzva k podání nabídek 
na realizaci veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném  

podlimitním řízení 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

 

Zadavatel:   

Název zadavatele:  Město Bílina 
Sídlo zadavatele:  Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
IČ:    00266230 
osoba oprávněná jednat:  Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 
Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

 

Název zakázky: 

 

„Rozvoj městského bezpečnostního a situačního 
managementu v Bílině s podporou technologie sítí 5G  

(Rozvoj MKDS Bílina) - dodávky“  
 

Zakázka je rozdělena na 2 části: 

Část č. 1 – Dodávka rozšíření licencí analytického SW – 
VZ0003 

Část č.2 – Dodávka kamer MKDS – VZ0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídek pro veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle ZZVZ. 

1.  Identifikační údaje zadavatele 

Název:     Město Bílina 
Sídlo:     Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
IČ:     00266230 
Jednající:    Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 
Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 
Kontaktní osoba:   Miloslav Dvořák 
Tel.:     +420 417 810 855 
E-mail:    dvorak@bilina.cz 

2. Zástupce zadavatele – kontaktní osoba pro zadávací řízení 
Název:     Ivana Merhoutová 
Sídlo:     Kamenná 5087, 43004 Chomutov 
IČ:     03527271 
DIČ:     CZ03527271 
Kontaktní osoba:   Ivana Merhoutová 
Tel.:     +420 736446887 
Email:     merhoutova@nixin.eu 

3. Osoby dle § 36 odst. 4 ZZVZ 
 
 
Část zadávací dokumentace 
 

 
Označení osoby 
 

Zadávací dokumentace 

Ivana Merhoutová 
Kamenná 5087 
430 04 Chomutov 
IČ: 03527271 

Příloha 2a – Technická specifikace  
– část č.1 VZ0003 

GATUM Advisory s r.o. 
Italská 2581/67 
120 00 Praha 2 
IČ: 04153499 

Příloha 2b – Technická specifikace  
– část č.2 VZ0006 

GATUM Advisory s r.o. 
Italská 2581/67 
120 00 Praha 2 
IČ: 04153499 

 
4. Údaje o účastníkovi 

Účastník je povinen vyplnit přílohu č. 1 a-b (Krycí list nabídky) této výzvy k podání nabídek. 

5. Předmět zakázky a požadavky zadavatele 

Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou dle zákona č. 134/2016 sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen ZZVZ), v souladu s § 53 
ZZVZ ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „zakázka" nebo „zadávací řízení").  

 
Předmětem plnění zakázky je zajištění dodávek pro komplexní realizaci rozvoje MKDS 
(=Městský kamerový dohledový systém) města Bílina, který zapadá do konceptu rozvoje 
integrované bezpečnosti a odolnosti města při nasazení nástrojů pro bezpečnostní a 
dopravní analytiku na území města Bílina. 



 

 

Předmětem projektu je zprovoznění min. 15 bodů městského kamerového bezpečnostního a 
kontrolního systému nově připojených prostřednictvím 5G sítí k dohledovému centru MKDS 
Městské policie. Součástí řešení je i pořízení aplikačního řešení a provozního prostředí (HW 
a SW) a zajištění funkčního propojení všech pořízených komponent do funkčního celku 
rozvíjejícího vertikálu bezpečnost veřejných prostranství. 

Zakázka je rozdělena na 2 části: 
Část č.1 – Dodávka rozšíření licencí analytického SW – VZ0003 
Předmětem veřejné zakázky v části č.1 je rozšíření licencí analytického SW – dodávka 
15 ks licencí analytického SW a provozního HW. 
 
MKDS je vybudován jako plně digitální IP kamerový systém. Řídícím systémem a 
současně VMS softwarem je Indigo Vision Control Center v nejvyšší licenční 
variantě „Ultra“, která umožňuje integrovat a spravovat data z dalších 
bezpečnostních systémů, jako tomu je v případě stávající analytické nadstavby,  
a integraci většiny kamer a zařízení všech hlavních výrobců díky kompatibilitě se 
standardem ONVIF. 
Stávající analytická nadstavba je postavena na serverovém řešení inteligentního 
analytického software, zahrnuje 12 licencí pro analýzu v reálném čase (CertiConVis) 
a 1 licenci forenzní analýzy (CertiConVis). Cílem veřejné zakázky není náhrada 
aktuálního řešení, ale doplnění/rozšíření analytických kapacit (SW i HW). 
 
Předmět plnění je blíže specifikován v Zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 
 
Část č.2 – Dodávka kamer MKDS – VZ0006 

Předmětem veřejné zakázky v části č.2 je škálování kapacit MKDS Bílina, dále 
dodávka, instalace a integrace nových kamerových bodů a potřebného vybavení. 
Příprava vybavení kamerových bodů pro využití 5G konektivity. 

Konkrétně se jedná o dodávku a montáž 10 kamerových bodů včetně jejich následné 
integrace do stávajícího MKDS Bílina (VMS Indigo Vision). Dodávka bude zahrnovat 
nové rozvaděče a zdroje pro kamery umístěné na sloupech veřejného osvětlení. 
Zakázka také zahrnuje vybudování jednoho nosného sloupu a zajištění přívodu 
elektrické energie z nejbližšího sloupu VO. 

Předmět veřejné zakázky zahrnuje 12 ks licencí pro připojení kamer do VMS Indigo 
Vision Ultra včetně podpory po dobu 36 měsíců. 
 
Předmět plnění je blíže specifikován v Zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

 

Podáním nabídky na část nebo celou zakázku přijímá účastník zadávacího řízení plně a bez 
výhrad podmínky zadávacího řízení. Předpokládá se, že účastník pečlivě prostuduje všechny 
pokyny, formuláře a termíny obsažené v této výzvě k podání nabídek a v jejích přílohách a 
bude se jimi řídit. Výzva k podání nabídek, včetně veškerých příloh (dále společně jen 
„zadávací dokumentace") je dostupná na adrese profilu zadavatele: 
https://zakazky.bilina.cz/. 

 

V Bílině dne 21.12.2022 

 

 

 

……………………………………………………… 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 
starostka 
 


		2022-12-21T11:14:38+0100
	Ing. Marcela Dvořáková




